**Sarnafil®** 

BUILDING TRUST
CONSTRUIRE LA CONFIANCE

Sika®

15 avril 2024

Objet: Toiture - Entente de distribution entre Sika Canada inc. et Roofmart inc.

Chère clientèle,

Nous sommes heureux d'annoncer la signature d'une nouvelle entente de distribution pancanadienne entre Roofmart inc. et Sika Canada inc. pour toutes les gammes de produits de toiture Sika, notamment les membranes Sarnafil®, les membranes PVC Sikaplan®, les membranes d'application liquide Sikalastic® et les membranes et accessoires Hydrotech.

Grâce à ce partenariat, Roofmart et Sika travailleront de concert afin de donner au marché l'accès à tous les produits Sika dans toutes les régions. Les travaux de conception, les spécifications, les ventes et le soutien technique sur le chantier seront toujours fournis par Sika Canada inc. Sika travaillera en collaboration avec Roofmart sur la mise en place de projet, de spécifications et de devis afin d'assurer un processus sans faille à toute la clientèle. Il est important de noter que Roofmart se chargera de toute la logistique, la livraison et de tous les besoins du site.

Sika et sa clientèle bénéficieront de services sur le chantier de qualité supérieure et d'un support logistique de qualité supérieure, de plus, grâce au vaste réseau Roofmart, la clientèle aura un meilleur accès à tous les produits Sika dans l'ensemble du Canada.

Ce partenariat est en vigueur immédiatement et la coordination des activités commencera de façon officielle à partir du 15 avril 2024. Sika communiquera directement avec toute sa clientèle à propos des produits existants et futurs, afin de garantir à tous le même niveau d'attente et de fiabilité du service.

Nous sommes impatients de développer notre relation avec vous en vous offrant la valeur ajoutée d'un effort commun entre Roofmart et Sika Canada inc.

Cordialement,

Paul Perreault

Vice-président directeur - Toiture & Hydrotech

Tel.: 514-697-2610 / 1 800-933-7452 Fax: 514-697-4726